
PROGRAM FOR 17. MAI 2022 - SKAUN KOMMUNE



Kjære alle sammen! 
17. mai er først og fremst en dag for å tenke på, hedre og hylle fedrelandet 
vårt. Det er en dag hvor vi feirer verdiene våre. Både de vi finner i 
Grunnloven, og de vi opplever som en del av vår felles identitet, med 
verdier som frihet, likhet, demokrati og fellesskap. For vi er heldige som bor 
i et land der vi er flinke til å ta vare på hverandre og se verdien i alle. Det er 
det jammen verdt å feire!
 
Endelig kan vi feire dagen på et mer tradisjonelt vis, etter to år med 
pandemi. Nå kan vi møtes ute i gatene, på skolene og hjemme hos 
hverandre. For 17. mai betyr å kunne pynte seg, å være sammen, sang og 
musikk, is og pølse, barnetog og mange glade folk. Derfor er jeg svært glad 
for at vi kan presentere dette programmet, som viser alt det flotte som 
er planlagt rundt om i kommunen vår. Tusen takk til 17. mai-komiteene i 
Børsa, Viggja, Venn, Buvika og Jåren/Råbygda som har sørget for dette!
 
I år som i fjor, vil jeg oppfordre alle til å ta kontakt med de i familien, 
nabolaget eller omgangskretsen som sitter alene, også på en dag som denne. 
Invitér på kaffe, dra på besøk, slå av en prat på telefonen eller ta en prat på 
sosiale medier med videolink.
 
Og del gjerne bilder og videoer fra 17. maifeiringen rundt i vår vakre 
kommune på nett.

Med dette ønsker jeg dere alle en fin og 
innholdsrik 17. mai-feiring!

Gunn Iversen Stokke 
ordfører

Gunn I. Stokke
ordfører
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Program for Viggja og Buvik janitsjar 
17. mai 2022:

Splitter nye Viggja og Buvik janitsjar (VBJ) gleder seg til å stille til start 17. mai!
I og med at vi har blitt ett stort korps siden i fjor, blir årets deltakelse noe annerledes enn 
tidligere. 

Vi deler korpset på morgenspilling fra kl.06.30, og spiller litt rundt omkring i bygdene våre.  
Plutselig står et korps og spiller nær deg!

• Morgenspilling i bygdene fra  kl. 06.30
• Flaggheising på Tangentunet  kl. 08.00
• Flaggheising på Rossvollheimen  kl. 08.00

Resten av dagen stiller vi som samlet korps, og for å nå flest mulig av våre innbyggere blir  
programmet slik:

• Viggja:  Tog  kl.10.45 VBJ deltar i hele toget.
• Buvika:  Ca.  kl.12.00 VBJ står på skoleplassen /Skaunhallen og spiller før og 

   når toget kommer.
• Børsa:  Ca.  kl.13.00 VBJ deltar i toget.

KLUBB1 oppfordrer ungdom til å holde 
kontakt på  Snap gjennom dagen.

FOR DE SOM TRENGER HJELP 
eller har en noe tung dag ønsker vi å opplyse om følgende kontaktinformasjon: 

• https://mentalhelse.no/fa-hjelp/hjelpetelefonen - TLF: 116 123 
• https://www.sidetmedord.no/ Mental helse for barn og unge, chattefunksjon o.l.
• https://www.kirkens-sos.no/ Hjelpetelefon/chat for både barn og voksne.
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17. mai i Buvika 17. mai i Børsa

Program for dagen 

08:00 Tangentunet, flaggheising. 
Musikere fra Viggja og Buvik janitsjar spiller.

10:30 Gudstjeneste.
11:30 Tog med oppstart på butikken.
12:30 Skaun barne- og ungdomskorps spiller og vi 

synger nasjonalsangen.
12:30 17.mai-tale og underholdning fra 5. klasse.
13:00 Til programmet er ferdig: Leker rundt om på 

plassen.
13:00 Underholdning 1. klasse på eget areal.
13:15 Underholdning 2. klasse på eget areal.
13:30 Underholdning 3. klasse på eget areal.
13:45 Underholdning 4. klasse på eget areal.
14:00 Underholdning 6. klasse på eget areal.
14:15 Underholdning 7. klasse på eget areal.
15:00 Program avsluttes.

Det vil ikke koste noe for å komme inn på 
arrangementet på skolen.  Det vil heller ikke koste 
noe å være med på leker. Man betaler kun for  
det man spiser og drikker.  
Gratis pølse og is til barna, 1stk pr barn.

Togruta er kortet ned med oppstart på butikken i 
stedet for kirka 

Kontantløst arrangement (kun kort og Vipps) 
Alle trinn har “base” på sine arealer, hallen er 
forbeholdt de som har barnehagebarn/ ikke har 
barn på skolen 

Det vil bli lagt opp til trinnvis underholdning på 
arealene (hvert trinn har sitt tidspunkt, slik at de med 
flere barn kan få med seg alt) 
 
Vi legger opp til et lavterskelfeiring med tradisjonelle 
leker for barna og satser på en kjempedag i 
strålende vær!

Velkommen

Program for dagen 

07:30 Børsa: Musikere fra Viggja og Buvik janitsjar 
spiller i enden av Gråbakkan.

08:00 Børsa, Rossvollheimen: Flaggheising, Ross-
vollheimen, Meieriskogen 26. Musikere fra 
Viggja og Buvik janitsjar spiller.
Tale ved tidligere ordfører Jon P. Husby.
Diktlesning ved elever fra 5. trinn ved Børsa 
skole.

11:35-
11:45

Børsa kirke: Kransenedleggelse ved minne- 
steinen for tre krigsseilere fra Skaun, ved  
inngangen til Børsa kirke.
Tale ved Rita Elvira Husby, leder for Skaun  
historielag.

12:00 Børsa kirke: Familiegudstjeneste
13:00 Barnetoget: Avmarsj fra parkeringsplassen 

ved Børsa kirke. Skaun barne- og ungdom-
skorps spiller i toget. Viggja og Buvik janitsjar 
tiltrer toget i veikrysset før - eller senest ved 
Rossvollheimen. Fra Børsa kirke går toget 
via Naustmælen, Buvikvegen, Skaunave-
gen, Meieri-skogen og Rossvollheimen, hvor 
toget gjør et kort stopp. Deretter fortsetter 
toget opp Skaunavegen til Rossmovegen, 
og inn i skolegården fra Rossmovegen.

ca. 
14:00 Børsa skole: Barnetoget ankommer skolen

ca. 
14:00 
- ca. 
16:00

Børsa skole: Leker og moro i skolegården. 
Salg av kioskvarer, kaker, kaffe, is og pølser.  
Merk: Ingen kontant- eller kortbetaling i år. 
Betaling kun med Vipps.

14:15-
15:00

Børsa skole/Rossvollhallen: Underholdning 
ved elever fra 5. trinn, ca. 45 min. Festtale 
ved Olga Kornisevych Mosand, leder for 
Den ukrainske forening i Trondheim. 
Bandet Pretty Loud spiller.

17:00 Børsa: Fredly folkehøgskole Fredlyvegen 83: 
Børsa Normisjon arrangerer familiefest: “Hur-
ra for Norge”
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17. mai i Jåren-Råbygda Oppvektsenter 17. mai på Viggja

17. mai på Venn

Program for dagen 

9:15 Oppmøte på skolegården
9:30 Avgang tog. Skaun musikkorps er med 

toget hele turen, og Skaun barne – og 
ungdomskorps en vei (fra skolen til 
Foksetkrysset). 

10:30 Eggkleiva Mannskor
Salg av kaker, is og kaffe m.m.
Leker for barn og lekne voksne, natursti og 
4H loddsalg.
Traktortoget passerer.

12:00 Tale for dagen
Annonsering av vinnere natursti, loddsalg 
og seigmanntrekking.

Velkommen til å feire dagen med oss!
Betalingsmåter: Vipps og kontant 

Program for dagen 

10:00 Samling på Viggja skole 
Tale for dagen v/elever i 7.klasse  
Allsang - Skolebarna synger Viggjasongen

10:45 Toget går fra skoleplassen. Etter at toget har 
gått tradisjonell rute og kommet tilbake til 
skolen, er det pause fram til kl.14:00.

12:00 Familiegudstjeneste i Børsa kirke
14:00 Samling på skolen - Gratis is til barna.  

Salg av lapskaus, pølse m/brød, is, brus, 
kaffe og kaker.

14:30  Leiker for store og små - Natursti v/ 4H og 
17.mai komiteen. 
Loddsalg.

16:00 Loddtrekning og premiering av natursti.

17.mai-komiteen gratulerer alle så mye med 
nasjonaldagen! 

Program for dagen 

10:45 Familiegudstjeneste i Skaun kirke 
5.trinn synger

11:30 Velkommen med info om dagen 
Åpningstale ved Ingrid Sjoner  
Sang ved Eggkleiva mannskor

12:00 Traktortoget kommer
12:30 
 

Tog fra skolen. Tale for dagen ved 7. trinn 
ved ankomst Vennatunet.
Kranspålegging på kirkegården. 
Toget returnerer til skolen.

13:15 Leker for barna
13:45 Korpskonsert med Skaun musikkorps.
14:30 Fotballkamp
15:15  Loddtrekning

Salg av kaffe, kaker, is m.m. 
Velkommen 
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Skaunasongen
Tekst: Bj. Slapgard  – Tone: Lars Minsaas

Der ligg ei bygd i mellom dalar to, 
med skog i kring så fager logn og god, 
der gror det grønt i legder og i lier, 
der glitrar snøen kvit ved vintertider. 
Små sjøar blinkar opp mot himlen blå, 
når våren vinn og isen rømer frå.

Når blomen dryss i li av hegg og raun, 
då er det fagert her i gamle Skaun, 
når grågåsflokken kjem frå sudlandsferda 
og ber fram helsing i frå vide verda 
då bankar hjarta varmt for bygd og land 
og bind til heimen nye kjærleiksband.

Og gamle soga full av dåd og draum, 
igjennom bygda ber sin minnestraum. 
Dei gamle tufter og dei gamle steinar, 
i famnen trufast gøymer namnet Einar. 
Høyr kyrkja nemner heilag Olavs navn 
og tårnet peikar inn i evig havn.

Sjå kyrkjegarden stend med stein og kross, 
her blundar dei som rudde rom åt oss. 
Og mang ein trugen ein som sleit og kava 
fekk ingen kross og ingen stein på grava. 
Dei berre gav til andre traust og trutt, 
til graset løynde tuva hans til slutt.

Gud signe kvar ei trufast arbeidshand, 
som kvila der på kyrkjegarden fann. 
Gud gjev di signing til dei unge hender, 
som heimen hegnar og som åker vender. 
Gjev vilje til å fylgje feders veg, 
og lei oss alle nærare til deg.

Buvik-song
Tekst og musikk: Leif Ofstad

Æ e buviking, og det vil æ vårrå, 
fins itj nå likar så langt som æ vet. 
Om det e grønt eller vinter med skårrå, 
høre æ te her kor forfedran slet.

Her e det vakkert, æ røres te tåra 
bærre æ skjer mæ omkreng litegrann. 
Gulosen blenke med skiftende båra, 
Buvika skin ifrå høgd og te strand.

Sjøl når æ reise bort, legg ho å tindre, 
perla med mølna og skogås og li. 
Kor hen æ fær, sjer æ klart i mitt indre 
garda og grende i hembøgda mi.

Kjære buvikinga, unge og gamle, 
trufast mot arven i dag som i går, 
Lett oss gå videre uten å famle, 
lett oss gi varme åt hembøgda vår.

FØLG 17. MAI I SKAUN KOMMUNE PÅ 
Facebook: 17. mai i Skaun 

Vi oppfordrer alle til å dele sine 
opplevelser fra 17. mai i Skaun med 
oss på sosiale medier. Vi deler det vi 
får på facebook-siden 17. mai i 
Skaun også i år, slik at flest mulig kan 
få ta del i feiringen rundt om i vår 
vakre kommune. 

Del dine opplevelser: 
#17maiiskaun #mittskaun på 
Facebook og Instagram

Høydepunkter og sammendrag: 
• avisa-st.no 
• skaun.kommune.no
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Song til Viggja
Tekst: Arnold Hofset – Folketone fra Møre

Istida rugande låg over landa, 
snøbrear glitrande gleid imot hav. 
Nordhavet rasande frøste mot stranda. 
Noreg låg daudt under istid og kav. 
Viggja ho låg der og drøymde om sol. 
Jamvel om landet låg langt opp mot pol.

Verlaget betrast og snøkåpa rivna, 
gråberget steig fram frå nut og frå topp. 
Mosen han grodde der bergveggen livna, 
soldronning sigra, kong vinter gav opp. 
Våren var komen til bygda i nord. 
Reinvaska låg ho og smilte mot fjord.

Skogen voks tett ifrå høgda til fjorden. 
Her var det nøgda av storfugl og vilt. 
Laksen slo sylvblanke ringar med sporden, 
men allting låg øyde og menneskestilt. 
Skinnkledde jeger med steinøks i hand, 
svinga inn leia, drog båten i land.

Viggja voks fram mellom sjøen og skogen, 
haust vart til vinter, og vinter vart vår. 
Nyland vart rydda og lagt under plogen, 
korngule åkrar gav tryggare kår. 
Vikingar ville drog vester mot hav, 
høvdingar føddest og lagdes i grav.

Stallaren Sigurd og Torgeir og Lodin, 
la glans over bygda i tida som svann. 
Kloster vart grunna på holmen i fjorden, 
verket står enno og minnar om mann. 
Kvitekrist sigra på Odin og Tor. 
Kyrkja vart grunna på Viggja si jord.

No ser vi bygda med velstelte gardar,
sagbruk og verkstad gjev arbeid og brød. 
Traktoren durar der treplog og ardar, 
sveitte og slit gjorde skogen til bø.
Gjev du må signast med trivnad og fred, 
velstand og lukke i led etter led.

BØLGAN SLÅR - SANG TIL BØRSA 
tekst og melodi: Einar Jensen @2021

No må snø’n få smelta fort, æ har en sommer å få unnagjort 
Æ kjenne lyset i vinndue å vinn i håret, det e lætt å drøm sæ bort 
Vi går tur fårbi ulvan i daln å skjer kvalpan leik sæ i sanda, 
gå på toppen av haugen dær hårrån spreng sin vei når æ tar dæ i hanja 

Æ huske mamma sang når dagan vart for lang 
at det vart ber i mårra, å ho lykktes gang på gang  
æ så at du va kjølig når du gikk ut uten jakke  
i Børsa midt på natta du har bare mæ å takke  

Vi kan hør at bølgan slår sjå på bauta’n som har stått i 100 år  
æ huske da vi låg i bokta helt t sommer sola slokna  
æ hakke tænkt å fær æ har løst å vårrå hær  

Æ vet plassen vi har ekke stor, men vi har plass nokk te allj som bor  
i fra Lyngstu te havna, i mellom det e næmli hæmmeli korr trean gror

Æ huske mamma sang når dagan vart for lang  
at det vart ber i mårra, å ho lykktes gang på gang  
Æ så at du va kjølig når du gikk ut uten jakke  
i Børsa midt på natta du har bare mæ å takke 

Vi kan hør at bølgan slår sjå på bautan som har stått i 100 år  
Æ huske da vi låg i bokta helt t sommer sola slokna  
Æ hakke tænkt å fær æ har løst å vårrå hær 

Æ huske mamma sang når dagan vart for lang 
at det vart ber i mårra, å ho lykktes gang på gang  
Æ så at du va kjølig når du gikk ut uten jakke  
i Børsa midt på natta du har bare mæ å takke 

Vi kan hør at bølgan slår sjå på bautan som har stått i 100 år  
Æ huske da vi låg i bokta helt t sommer sola slokna  
Æ hakke tænkt å fær æ har løst å vårrå hær 
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Hvorhen du går i li og fjell,
En vinterdag, en sommerkveld
Med fjord og fossevell,
Fra eng og mo med furutrær
Fra havets bryn med fiskevær
Og til de hvite skjær,
Møter du landet i trefarvet drakt,
Svøpt i et gjenskinn av flaggets farveprakt.
Se, en hvitstammet bjerk oppi heien,
Rammer stripen med blåklokker inn
Mot den rødmalte stuen ved veien,
Det er flagget som vaier i vind.
Ja, så hvit som det hvite er sneen,
Og det røde har kveldssolen fått,
Og det blå ga sin farve til breen,
Det er Norge i rødt, hvitt og blått.

En vårdag i en solskinnsstund
På benken i Studenterlund
Der sitter han og hun,
To unge, nyutsprungne russ,
To ganske nylig tente bluss,
I 20 grader pluss.
Hun er som en gryende forsommerdag
Som farves av gjenskinnet av det norske flagg.
Ja, så hvit som det hvite er kjolen,
Og så rødt som det rø’ hennes kinn,
Hennes øyne er blå som fiolen,
Hun er flagget som vaier i vind.
Han har freidig og hvitlugget panne,
Og en lue i rødt har han fått.
Med en lyseblå tiltro til landet
Står vår ungdom i rødt, hvitt og blått.

De kjempet både hun og han!
Nå lyser seirens baunebrann,
Utover Norges land.
Mot himlen stiger flagg ved flagg
Som tusen gledesbål i dag,
For alle vunne slag.
Det knitrer som før over hytte og slott,
Et flammende merke i rødt og hvitt og blått.
Som et regnbuens tegn under skyen,
Skal det evig i fremtiden stå.
Se, det glitrer på ny over byen,
I det røde og hvite og blå.
La det runge fra gaten og torget,
Over landet som nordmenn har fått:
Du er vårt, du er vårt, gamle Norge!
Vi vil kle deg i rødt, hvitt og blått!

Norge i rødt, hvitt og blått
Tekst: Finn Bø, Bias Bernhoft og Arild Feldborg - Melodi: Lars-Erik Larsson

Ja, vi elsker dette landet
som det stiger frem 
furet, værbitt over vannet 
med de tusen hjem. 
Elsker, elsker det og tenker 
på vår far og mor 
og den saganatt som senker drøm-
me på vår jord.

Norske mann i hus og hytte, 
takk din store Gud! 
Landet ville han beskytte, skjønt 
det mørkt så ud. 
Alt hvad fedrene har kjempet, 
mødrene har grett, 
har den Herre stille lempet 
så vi vant vår rett.

Ja, vi elsker dette landet 
som det stiger frem 
furet, værbitt over vannet med de 
tusen hjem. 
Og som fedres kamp har hevet 
det av nød til seir, 
også vi, når det blir krevet, 
for dets fred slår leir.

Ja, vi elsker dette landet 
Tekst: Bjørnstjerne Bjørnson – Melodi: Rikard Nordraak


